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Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Sid2 / 5. Spieltag / Ergebnisibersicht

14

TSV 1871 Augsburg G1

Hoglmeier, Alexander
Ziegler, Michael
Ziegler, Simon

Heim, Thomas
Weber, Alfred

Zetzsche, Wolfgang
Topelt, Rene

Kegel
553

582
555
511
545

113
346
3205

3,0 5,0
SP MP MP SP Kegel
40 1,0 0,0 511
25 1,0 1,5 545
40 1,0 0,0 523
0,0 1,0 4,0 542
1,0 0,0 0
1,0 3,0 569
0,0 1,0 4,0 542
0,0
11,5 0,0 2,0 12,5 3232

M. GroBmann fur S. Gabelein nach 0 Wurf; R. Topelt fur W. Zetzsche nach 30 Wurf

13

Goldener Kranz Durach 2

Salzer, Alexander
Engel, Timo

Albinus, Pascal
Zimmermann, Marcel
Baumgartner, Markus
Hubrig, Jirgen

Kegel
569

508
530
442
607
550
3206

7,0 1,0

SP MP MP SP Kegel
40 1,0 0,0 523
30 1,0 1,0 465
30 1,0 1,0 498
1,0 1,0 3,0 461
40 1,0 0,0 545
20 1,0 2,0 547
170 20 00 7,0 3039

SpG Steppach/Deuringen G2

Reusch, Tobias

Falk, Stefan

Spengler, Georg-Peter
Schmid, Marco
Gabelein, Sven
GroRmann, Martin
Kaufmann, Jirgen

SKC Marktoberdorf G1

Wuchterl, Waltraud
Wirth, Melanie
Boscher, Gerhard
Petz, Marianne
GleiRner, Toni
Kirsten, Marcel



